
       

ΑΝΑΡΣΗΣΕΑ ΣΟ ΔΙΑΔΙΚΣΤΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ 

       ΝΟΜΟ ΗΛΕΙΑ 

      ΔΗΜΟ ΠΤΡΓΟΤ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΣΡΟΠΗ 

Α Π Ο  Π Α  Μ Α 

Από το πρακτικό της 25ης/11-08-2015 τακτικής συνεδρίασης 

της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Πύργου 

 

ΘΕΜΑ     14  ΗΜΕΡΗΙΑ ΔΙΑΣΑΞΗ 

Σροποποίηση της αρίθ 155/2015 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, ως προς τον 

υπόλογο. 

ΑΡΙΘΜΟ    ΑΠΟΥΑΗ   170/2015 

 

τον Πύργο σήμερα, 11 Αυγούστου 2015 και ώρα 12:00, στο Δημοτικό Κατάστημα 

Πύργου συνήλθε σε  τακτική  συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Πύργου, 

ύστερα από την αριθμ. πρωτ. 25432/05-08-2015 πρόσκληση του Προέδρου, η οποία 

επιδόθηκε στα μέλη κατ’ εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 75 § 6 του Ν.3852/2010 

και εφόσον ειδοποίησαν τα τακτικά μέλη ότι δεν μπορούν να παραβρεθούν, 

ειδοποιήθηκαν τα αναπληρωματικά τους.  Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 

Ανδρέας Ι. καρτσιάρης, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης αφού προηγουμένως 

διαπίστωσε νόμιμη απαρτία δεδομένου ότι σε σύνολο -9- μελών βρέθηκαν παρόντα -5- 

και ονομαστικά οι κ.κ.: 

 

ΠΑΡΟΝΣΕ ΑΠΟΝΣΕ 

1. ΚΑΡΣΙΑΡΗ Ι. ΑΝΔΡΕΑ, Πρόεδρος 1. ΑΘΑΝΑΟΠΟΤΛΟ Ι. ΠΑΝΣΕΛΕΗΜΩΝ,  

Σακτικό μέλος 

2. ΕΪΝΣΗ Κ.ΒΑΙΛΕΙΟ, Σακτικό μέλος 2. ΓΕΩΡΓΟΠΟΤΛΟ Α. ΩΣΗΡΙΟ, Σακτικό 

μέλος  

3. ΑΗΜΑΚΟΠΟΤΛΟ ΑΝΑΣΑΙΟ, 

Σακτικό μέλος 

3. ΚΟΛΒΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ, Σακτικό μέλος 

4. ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ Π. ΑΝΣΩΝΙΟ, Σακτικό 

μέλος 

4. ΑΡΓΤΡΟΠΟΤΛΟ Γ. ΙΩΑΝΝΗ, Σακτικό 

μέλος 

5. ΠΑΝΑΓΟΠΟΤΛΟ ΒΑΙΛΕΙΟ, 

Αναπληρωματικό μέλος 

 

 

τη συνεδρίαση παρευρισκόταν και η Ζάγκλη οφία-Γιώτα υπάλληλος του Δήμου 

για την τήρηση των πρακτικών, ως γραμματέας της Οικονομικής Επιτροπής. 

ΑΔΑ: ΩΕ5ΒΩ17-ΕΙΑ



 

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, Ανδρέας καρτσιάρης, εισηγήθηκε το θέμα 

ως εξής:  «Με την αρίθ. 155/2015 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ: 76Ζ6Ω17-

8ΟΖ), είχε εγκριθεί  η έκδοση εντάλματος προπληρωμής, στο όνομα της υπαλλήλου του 

Δήμου κας. Καρβουνιάρη Παναγιώτας, σε βάρος του Κ.Α.  00.6421.02 με τίτλο «Έξοδα 

Κίνησης Δημάρχου», του Προϋπολογισμού 2015, συνολικού ποσού 2.000,00 €. 

 Κατόπιν πρότασης του κ. Δημάρχου προτείνεται η αλλαγή υπολόγου ώστε να 

οριστεί πλέον ο κ. υρογιάννης Παναγιώτης μόνιμος υπάλληλος του Δήμου. Επίσης 

τροποποιείται η προθεσμία απόδοσης του λογαριασμού από 20-12-2015, σε τρεις μήνες 

από την ημερομηνία έκδοσης του εντάλματος προπληρωμής και πάντως όχι πέραν της 30-

11-2015. Κατά τα λοιπά ισχύουν όσα αναφέρονται στην 155/2015 Απόφασή μας.  

 

Η Οικονομική Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη: 

 

1. Σο άρθρο 72 παρ.1δ, του Ν.3852/2010 (ΥΕΚ 87/2010/Α΄) «ΝΕΑ ΑΡΦΙΣΕΚΣΟΝΙΚΗ ΣΗ 

ΑΤΣΟΔΙΟΙΚΗΗ & ΣΗ ΑΠΟΚΕΝΣΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΗ – ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΣΗ». 

2. Σο άρθρο 172 του Δημοτικού και Κοινοτικού Κώδικα του Ν.3463/06. 

3. Σα άρθρα 32,33,34 & 37 του Β.Δ/τος  17.5/15-6-1959 (ΥΕΚ 114/1959/Α΄). 

4. Σην  αρίθ. 155/2015 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ: 76Ζ6Ω17-8ΟΖ). 

5. Σην εισήγηση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής και μετά από διαλογική 

συζήτηση  

αποφασίζει ομόφωνα 

 

  Εγκρίνει την αλλαγή υπολόγου για την έκδοση χρηματικού εντάλματος 

προπληρωμής για τα «Έξοδα Κίνησης Δημάρχου», εις βάρος του Κ.Α.  00.6421.02, ποσού  

2.000 €  και αντί της υπαλλήλου κας Καρβουνιάρη Παναγιώτας ορίζεται ο υπάλληλος κ. 

υρογιάννης Παναγιώτης. 

 Εγκρίνει την τροποποίηση της ημερομηνίας απόδοσης του λογαριασμού από 20-12-

2015, σε τρεις μήνες από την ημερομηνία έκδοσης του εντάλματος προπληρωμής και 

πάντως όχι πέραν της 30-11-2015.  

Κατά τα λοιπά ισχύουν όσα αναφέρονται στην 155/2015 Απόφασή μας.   

   

Η παρούσα απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό 170/2015. 

 

Για το σκοπό αυτό συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως ακολούθως: 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟ ΣΗ Ο.Ε.                                                   ΣΑ ΜΕΛΗ 

 

ΑΚΡΙΒΕ ΑΠΟΠΑΜΑ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟ ΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΣΡΟΠΗ 

ΑΝΔΡΕΑ  Ι. ΚΑΡΣΙΑΡΗ 

ΑΝΣΙΔΗΜΑΡΦΟ 

ΑΔΑ: ΩΕ5ΒΩ17-ΕΙΑ


		2015-08-13T10:02:20+0300
	Athens




